
č.j.: MUP-0564/2021

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH ČINNOSTÍ
uzavřená v souladu se zákonem Č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Poskytovatel:

Muzeum Policie ČR
se sídlem: Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2
IČO: 60498030
Bankovní spojení: čnb a.s., č.ú. 8705881/0710
Zastoupená: Mgr. Radkem Galašem - ředitelem Muzea Policie ČR

Martin janda
se sídlem: Randova 1157, 25229 Dobřichovice
IČO: 71647473

Živnostenský list vydán živnostenským odborem úřadu Městské části Praha 10
č.j.: ŽO/0001763/02/Peš
bankovníspojenŕ Air Bank a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6

l Předmět smlouvy a cena

1. Poskytování odborných činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany (dále jen
BOZP a PO) zahrnují zejména:

Vedení a drobné aktualizace dokumentace BOZP a PO dle platných právních předpisů.
[j Prováděni úkolů v prevenci rizik - hodnocení rizik, stanovení opatření pro jejich odstranění či minimalizaci.
[j Sledováni vydávání právních a ostatních předpisů k zajištění bozp a PO, zapracováni požadavků do

systému plnění úkolů bozp a po,
[j Vyjádření k přípravné a projektové dokumentaci i ke všem provozním, technologickým a stavebním

změnám, při nichž by mohly být dotčeny zájmy BOZP a PO.
LI Poradenství při kategorizaci prací.
ĺj poradenstvj při hodnocení rizik pro poskytováni osobních ochranných pracovních prostředků, mycích,

čistÍcÍch a dezinfekčních prostředků a ochranných nápojů.
Pravidelné preventivní prohlídky pracovišť se zaměřením na zajištěni bozp a PO v termínech stanovených
příslušnými právními předpisy (Ix za 3 měsíce).

'"j Kontrola fyzického stavu pracoviště se zaměřením na zajištěni BOZP a PO.
[j Vyhotoveni záznamu o stavu pracoviště s uvedením závad a dle možnosti jejich fotodokumentacívč.

doporučeni pro odstraněni závad.
[j Pravidelná kontrola plnění opatřeni BOZP a po (zahrnuje právními předpisy požadovaný pravidelný AUDIT

BOZP/prověrku lx za rok a preventivní požární prohlídky všech pracovišť) s vypracováním zprávy o stavu
zajištění bozp a PO a návrhy na opatření pro odstranění zjištěných nedostatků.

[j Kontrola a poradenství při řešení revizních a periodických činnosti.
n Řešení a stanoveni opatření při vzniku pracovního úrazu.
a Poskytování součinnosti při jednáních se stanovenými orgány a institucemi při řešení pracovních úrazů.
lj ProškolenI zaměstnanců pověřených plněním dňčích úkolů v systému řízení BOZP a PO.

Strana: 1 l 3



zajištěníodborných připrav v PO.
[j Dohled nad zajištěním specializovaných Školeni.
ľj Poskytovánísoučinnosti a přítomnost při jednánis orgány odborného dozoru nad BOZP a požárního

dozoru MV.

Sjednaná cena za tyto služby je 4000,- Kč/měsíčně.

2. odborný servis 48

a plnění povinnosti, pro které je vyžadována odborná způsobilost v bozp a PO (prevence a hodnocení rizik,
garance školení a odborných příprav zaměstnanců apod.)
informování o změnách legislativy s návrhy příslušných opatření

[j telefonické a emailové konzultace (pracovní úrazy, změny pracovních podmínek, obchodní vztahy -
pronajímate|é, nájemci, zákaznici atp., kontroly dozoru apod.)

Cena je zahrnuta v ceně měsIčnI platby dle bodu l. 1

3. V ceně nejsou zahrnuty:

ŕ] náklady na specializovaná školeni (praktické školení manipulace s hasicím přístrojem, teambuildingové
programy apod.

EJ zásadní aktualizace dokumentace BOZP a PO
[j náklady na drobný materiál k zajištění bozp a po
n náklady na projektovou činnost požární bezpečnosti staveb
[j náklady na revize, kontroly a opravy pracovních prostředků a zařIzenIvč. prostředků a zařIzenI PO
[j náklady na výjezd v rámci SERVIS 48 (650,- Kč/hod. vC. dopravného) - mimořádné jednání, cvičení apod.
[j další požadavky objednatele nad rámec smlouvy
[j náklady na vypracováni dokumentace dle požadavků MVČR a požadavků Ministerstva kultury ČR

ll. Místo provádění prací

Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2 - areál v sídle společnosti

Ill. Termin provádění prací

Práce podle bodu l budou prováděny od 1. 10. 2021 dle harmonogramu poskytovatele odpovídajÍcÍho
požadavkům obecně závazných právních předpisů.

lV. Fakturace prací

1. Činnosti podle bodu l. 1budou fakturovány čtvrtletně na konci období počínaje měsícem prosinec 2021.
2. Splatnost faktur sjednávají obě strany na 21dni a v případě prodlev v p|acenjsjednávajÍ obě strany úrok

z prodleníve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.
3. K ceně nebude účtována DPH.

V. Povinnosti smluvních stran

Další povinnosti objednatele:

Umožnit poskytovateli vstup do objektů a prostor organizace a poskytnou potřebnou součinnost v rozsahu
nutném k provedeni prací.

LI V průběhu prací předat potřebnou dokumentaci souvisejÍcÍs bozp a PO v organizaci včetně informaci
nutných k plněni úkolů dle předmětu této smlouvy.

Strana: 2 l 3



ĺj Určit zaměstnance pověřené součinnosti s poskytovatelem.
Informovat poskytovatele o změnách, které mají vliv na plněni této smlouvy (stavební úpravy apod.).

Další povinnosti poskytovatele:

Poskytovatel odpovídá za plněni předmětu této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými právními
předpisy.

[j Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za Škody vzniklé v důsledku závad či opatření, na které
objednatele upozornil a jejich odstranění či plněni nebylo objednatelem zajištěno.

[j Dodržovat vnitřní předpisy organizace objednatele.
Dodržovat povinnost mlčenhvosti o všech skutečnostech, se kterými přijde do styku při plnění úkolů dle
předmětu této smlouvy o objednateli nebo jeho klientech. Tato povinnost trvá i po skončení smluvnIho
vztahu.

L

VI. Účinnost a platnost smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s platnosti4 let od data podpisu této smlouvy oběma stranami.
2. Obě strany sjednávajÍvýpovědní|hůtu tři měsíce, která běží od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po

doručení písemné výpovědi.
3. Obě strany se dohodli, že tato smlouva ruší platnost smlouvy o poskytováníodborných činností uzavřenou

dne 5. února 2020.
4. Platnost smlouvy je možné též zrušit písemnou dohodou obou stran.
5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řidI přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Případné změny či doplňky lze sjednat pouze písemně k této smlouvě ve formě čIslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma stranami.
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.
8. Strany prohlašují, Že si smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasía na důkaz toho k ní připojujísvoje

podpisy.

V "a" d"' 27 -09- 2021

za posk nda

Osob PO
OOZ č. v /2008

MUZEUM POLICIE CR
Ke Karlovu 1

120 00 Praha 2

Strana: 3 l 3


